consignado en la GG 2.1 Personal y Obligaciones Sociales para el programa presupuestal, tal como se
registra en el Anexo 01 — Modificación Presupuestal entre Unidades Ejecutoras en el Nivel Funcional
Programático para el 2014, del Pliego 163: Instituto Nacional de Innovación Agraria, debiendo ser la suma de
CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS VEINTE Y SIETE MIL CIENTO CINCUENTA Y UNO Y 00/100
NUEVOS SOLES (S/. 4 427 151.00), de acuerdo a lo establecido en los considerandos de la presente
Resolución, por lo que se adjunta el Anexo 01 y las respectivas Notas de Modificación, tal como se registro
en el modulo del SIAF-MPP, que forma parte integrante de la presente Resolución Jefatural.